哈尔滨市轨道交通 3 号线运营期结构稳定性监测服务项目

中标候选人和定标结果公示

项目编号：哈产委采（2023）第 0059号

哈尔滨市轨道交通 3号线运营期结构稳定性监测服务项目于 2023年 04月 17日在南岗区中

山路 181号市民大厦 1号楼开标，于 2023年 04月 20 日在南岗区中山路 181号市民大厦 1号楼

定标，现已按照招标文件的规定完成评标和定标工作。现将本项目中标候选人和定标结果公示

如下：

一、项目名称：哈尔滨市轨道交通 3号线运营期结构稳定性监测服务项目

二、招标人：哈尔滨地铁集团有限公司

三、招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

四、招标方式：公开招标

五、定标方法：票决定标法（直接票决定标）

六、评标情况

经评标委员会评审，推荐以下投标人为中标候选人（排名不分先后）:

哈尔滨市勘察测绘研究院

自然资源部第二大地测量队

被否决投标的情况：无

七、定标情况

根据招标文件规定，确定以下投标人为本项目预中标人：

预中标人名称：哈尔滨市勘察测绘研究院

投标报价：3322000.00元

资质情况：测绘工程测量专业甲级资质

项目负责人：甄鑫强

身份证号码：230************01X

证书名称及编号：建筑工程测量高级工程师证书、B131110377

服务期限：2023年 4月 23日至 2026年 4月 22日，共 3年。

质量标准：合格标准。

八、公示时间：2023年 04 月 20日至 2023年 04月 22日

九、本次定标监督小组成员：白耘赫、葛玲宇。

十、提出异议的渠道和方式：以上结果公示 3 天，相关单位如有异议请以书面形式向招标人提

出；如无异议，公示期后，预中标人即为中标人.

十一、联系方式

招 标 人：哈尔滨地铁集团有限公司

地   址：哈尔滨市南岗区西大直街 357号

联 系 人：耿先生

联系电话：0451-51988256

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地   址：哈尔滨市道里区丽江路 3936号银泰城 F座写字楼 27层

联 系 人：孙女士

联系电话：：18946103503

电子邮箱：忱义招标（cyzbhn@163.com）

2023年 04月 20日

mailto:忱义招标（cyzbhn@163.com）

		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T16:01:50+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T16:02:10+0800
	BJ
	ePolicy